15-02-2024 02:55:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O buraco tem causado prejuízos aos veículos que nele caem, e com o acumulo de água provoca mal cheiro
que incomoda a população e coloca em risco sua saúde.

População reclama do buraco na esquina supra citada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

RUA BRIGADEIRO LUIZ ANTUNES, ESQUINA COM A OLIVEIRA VIANA, PAMPULHA, 38.408-
670, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 6339/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total